СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КОМАРЬЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ДОВОЛЕНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]пятьдесят шестой сессии шестого созыва

23.04.2025                                                                                                       № 219
с. Комарье

	О назначении публичных слушаний по вопросу исполнения бюджета Комарьевского сельсовета Доволенского района
Новосибирской области за 2024 год

       В соответствии с статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьёй 11 Устава Комарьевского сельсовета, Положением «О порядке организации и проведения публичных слушаний в Комарьевском сельсовете Доволенского района Новосибирской области», утвержденным решением 48-й сессии Совета депутатов Комарьевского сельсовета шестого созыва от 24.09.2024 № 188, Совет депутатов Комарьевского сельсовета Доволенского района Новосибирской области РЕШИЛ:
     1. Назначить публичные слушания в Комарьевском сельсовете Доволенского района Новосибирской области на 27.05.2025 г. в 11-00 часов в здании администрации (адрес: Новосибирская область, Доволенский район, с. Комарье, ул. Центральная 24) по вопросу исполнения бюджета Комарьевского сельсовета Доволенского района Новосибирской области за 2024 год (проект решения прилагается).
2. Председательствующим на публичных слушаниях определить председателя Совета депутатов Комарьевского сельсовета Доволенского района Новосибирской области Титкову Ирину Анатольевну.
3. Замечания и предложения по данному вопросу представляются участниками публичных слушаний по адресу: Новосибирская область, Доволенский район, с. Комарье, ул. Центральная 24, с 9:00 до 16:00 часов, в рабочие дни, контактный телефон 8(383)54-24-238, не позднее дня, предшествующего дню проведения публичных слушаний, организатору публичных слушаний лично, через представителя или направляются заказным письмом с уведомлением о вручении либо представляются в электронной форме, а также на сайте администрации Комарьевского сельсовета Доволенского района Новосибирской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Организацию проведения публичных слушаний по вышеуказанному проекту возложить на постоянную комиссию по бюджету, финансам, налогам и собственности Совета депутатов Комарьевского сельсовета Доволенского района Новосибирской области.
5. Опубликовать решение в «Комарьевском вестнике» и разместить на сайте Комарьевского сельсовета Доволенского района Новосибирской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель Совета депутатов
Комарьевского сельсовета
Доволенского района
Новосибирской области                                                      И.А.Титкова

Глава Комарьевского сельсовета
Доволенского района
Новосибирской области                                                    Н.Н.Титкова